



Warszawa, dnia 29.07.2015 r.

TA/ZP-30/2015

Wykonawcy

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę oprogramowania

WYJAŚNIENIA

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), przekazuje następujące informacje w związku z pytaniami złożonymi w przedmiotowym postępowaniu:

Dotyczy Części 1 zamówienia:

Pytanie 1

„poz. 1 - wymagają Państwo dostawy pakietu Adobe Creative Suite 6 Production Premium w wersji polskiej. Pakiet ten występuje jedynie w wersji angielskiej, czy akceptują Państwo taka wersję?”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający akceptuje wersję angielską ww. oprogramowania.

Pytanie 2

„poz. 3 - czy zaakceptują Państwo dostawę w formie certyfikatu licencyjnego z nośnikiem nagrany przez wykonawcę (analogicznie do pkt. 2)?”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający akceptuje wyżej zaproponowaną formę dostawy.

Pytanie 3

„poz. 4 - czy zaakceptują Państwo dostawę w formie certyfikatu licencyjnego z nośnikiem nagrany przez wykonawcę (analogicznie do pkt. 2)?”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający akceptuje wyżej zaproponowaną formę dostawy.

Z-ca DYREKTORA
ds. TECHNIKI I WDROŻEŃ

dr hab. inż. Wiktor Marek Zawieska
prof. nadzw. CIOP-PIB